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Hytteinspirasjon 2025: Moderne interiør
til fjellhytta
Trenger hytta på fjellet en oppgradering? Her er de beste tipsene til et lettstelt
hytteinteriør preget av varme og dempet luksus.

Av Chera Westman/ifi.no

Fjellhytta er stedet å være i vinterferien. Uansett om «hytta» er et lite hus eller en leilighet elsker
nordmenn å ta på skisko og varme klær og tilbringe dagen ute på ski nedover eller bortover. Da vi
kommer inn igjen er det deilig med et koselig hytteinteriør som varmer frosne kropper og sinn.

– Fjellhytta er et sted for ro og hygge, og det skal være skikkelig koselig å være innendørs. Det passer
alltid med naturlige materialer og lune, jordnære farger. Bruk gjerne tekstiler av ull med mønster og
gamle/antikke møbler som gir god atmosfære og masse sjarm, sier Charlotte Holberg Sveinsen, trend-
og fargeekspert i IFI - Informasjonskontoret for farge og interiør.

Her er fire tips som gjør hytta lun og innbydende på et moderne vis:
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PERFEKT TID: – Vinterferien er perfekt for å komme i gang med oppussingen. Et par enkle grep nå kan gi deg en helt ny
hytteopplevelse resten av sesongen, sier Charlotte Holberg Sveinsen.

Lettstelt og lunt hyttegulv
Tenk deg et gulv du kan tråkke rett inn på med våte og harde skistøvler, og som tåler de
temperaturvariasjoner som oppstår når du skrur ned temperaturen ved hjemreisen og ringer hytta varm
før du kommer tilbake neste gang. Velger du gulv av klikkvinyl får du alt dette.

Stadig flere oppdager de mange fordelene med klikkvinyl, og dette er den produktgruppe som vokser
raskest.

Klikkvinyl har en matt og svært realistisk overflate og en lyddempende bakside. Det er et hardt og stabilt
gulv, som likevel oppleves lunt mot bare føtter. Det er et familievennlig gulv som er enkelt å holde rent,
tørrmopping eller støvsuging er mange ganger fullt tilstrekkelig.

Gulvet er også svært oppussingsvennlig. Det er lett å legge med et minimum av verktøy. Ofte trenger du
kun en tapetkniv, en målestokk og en pakke med ekstra knivblader. At gulver er tynt, 6-8 millimeter, og
kan legges over eksisterende gulv gjør det ekstra lettvint.
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NATURTRO: Klikkvinyl kan langt på vei være det perfekte hyttegulvet. Lettstelt, robust, lunt og med et naturtro treutseende.
Tarketts ID Click Ultimate har en komposittkjerne som gjør det mulig å håndtere temperatursvingninger og fortsatt ligge stabilt.
Her er det brukt mønsteret Contemporary Weathered Oak Brown.

Naturlig oppgradering
Gammelt, gulnet panel gjør hytta mørk og trist. Men med enkle midler kan du gi det klassiske
hytteinteriøret et mer moderne preg. En lett vask og et strøk interiørbeis gir treverket ny karakter. De
vakre årringene fremheves med naturlige farger og helmatt glans. Interiørbeis kan brukes både på vegg-
og takpanel og både beskytter og setter farge på treverket.

Den matte interiørbeisen er enkel å påføre og gir en jevn og fin overflate. Behandlingen pleier treverket
ved å både trenge inn i trefibrene og lage et beskyttende sjikt på overflaten. Interiøbeisen inneholder
UV-filter som gjør at treverket ikke gulner med tiden, slik at det vakre resultatet står seg år etter år. Velg
blant flere naturinspirerte farger, eller bruk interiørbeisen upigmentert på nytt panel for å bevare den lyse
fargen lengre og forhindre tilsmussing.
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BRUNT ER KULT: Brunt er en av de store trendfargene om dagen. Med jordfarger, naturfarger og kremnyanser får rommet en
varm atmosfære. Interiørbeisen bevarer treets naturlige utseende. Her er fargen Natural tree bark, brukt i Original Natural Matt
Interiørgeis fra Nordsjö.

Lune vegger og gulv
Etter en dag i vakker natur med majestetiske fjell helt innpå hytteveggen, er det godt å trekke seg inn til
en lun krok og legge beina opp i godstolen mens varmen fra sortovnen spres. I fjernsynsprogrammet
Eventyrlig Oppussing ble dette hytteinteriøret i Hovden nennsomt pusset opp og hytta ble på få dager
dratt med fra nøkternt 1930-tall til en mer herskapelig bondestil med grønnmalt brystningspanel og tapet
med taktil linstruktur i en flott muldvarpsfarge. Veggenes tekstile karakter bringer lunhet, fargespill og
eleganse til rommet. I samspill med øvrig interiør, skaper teksturen på tapetet et gjennomført og flott
rom. Her er det bare å finne frem en bunke puter og pledd, en god bok, og litt tid for å slappe av og koble
ut!

I stuekroken er det fløyelsmyke teppet stort nok til å romme både sofa og lenestoler og skaper en
behagelig, dempet følelse av luksus. Spesielt på fjellhytter der det ikke er varmekabler eller en mulighet
for rask oppvarming, vil tepper gjøre ankomsten til hytten en behageligere opplevelse. Det håndknyttede
teppet i stuekroken er laget av tencel-fibre og er både funksjonelt og varmt, noe som er viktig ved
oppussing og innredning av hytta. Til fjellhytta er også ulltepper et supert valg, da disse raskt varmer opp
kalde gulv.
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TEKSTUR: Tapet med lun tekstiltekstur på veggene, et fløyelsmykt teppe på gulvet og farger hentet fra fjellheimen utenfor, gjør
denne stuekroken til et yndet sted. Her er det brukt tapetet Canvas Stonewashed Linen fra Storeys.

I ett med naturen
Farger, overflatematerialer og interiør påvirker oss i stor grad, og også på hytta er valgene som tas
viktige. Her skal ro og kos være i fokus! Med naturmaterialer som tre og ull, skaper du ikke bare et varig
og autentisk interiør, men også en slags forbindelse til fjellet.

– Vinterferien er perfekt for å komme i gang med oppussingen. Et par enkle grep nå kan gi deg en helt
ny hytteopplevelse resten av sesongen, avslutter Charlotte Holberg Sveinsen.

Mer informasjon
- InHouse: https://www.inhouse.no/

- Nordsjö: http://www.nordsjo.no

- Storeys: https://storeys.no/

- Tarkett: http://www.tarkett.no/


